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Ochraniacz na materac
Hilding - bawełniany,
wodoodporny

Producent: Hilding

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

89,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 80 x 200 , 90 x 200 , 100 x 200 , 120 x 200 ,
140 x 200 , 160 x 200 , 180 x 200 , 200 x 200

Opis produktu

HILDING ochraniacz bawełniany –
przedłuża żywotności materaca 

 

Ochraniacz  na materac wykonano w 100% z  wysoce elastycznej  naturalnej
bawełny.  Jedna strona posiada warstwę laminatu (poliuretanową membraną
PU),  która  nadaje  właściwości  wodoodpornych.  Jednak  pomimo  ochronnej
membrany, ochraniacz pozwala na swobodną cyrkulację powietrza. Strona nie
posiadająca  powłoki  doskonale  absorbuje  nadmiar  wilgoci  oraz  „oddycha”
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gwarantując  higieniczny  i  spokojny  sen.  Ochraniacz  wyposażono  w  gumy
służące  do  wygodnego  mocowania  go  bezpośrednio  na  materacu.  Takie
rozwiązanie  umożliwia  błyskawiczne  ściąganie  lub  zakładanie  ochraniacza.
Można  stosować  go  jako  zamiennik  prześcieradła.  Do  zalet  ochraniacza
niewątpliwie  zalicza  się  możliwość  prania  w  pralce  w  bardzo  wysokiej
temperaturze  –  nawet  do  90°C.  Trzeba  jednak  pamiętać  o  dokładnym
wypłukaniu,  aby  zachować  właściwości  oddychające.  Produktu  nie  należy
prasować  ani  stosować  środków  czyszczących  na  bazie  rozpuszczalników.
 

 

 

Dlaczego powinniśmy używać
ochraniacz  Hildinga?

 

zabezpiecza materac przed zabrudzeniami oraz uszkodzeniami
posiada właściwości wodoodporne



można go prać w wysokiej temperaturze
łatwy w zdejmowaniu i zakładaniu
szybko wysycha po wypraniu
pozwala na swobodny przepływa powietrza 
został wyprodukowany w Polsce
odporny na zagniecenia

 

Specyfikacja - Ochraniacz
bawełniany Hilding 

 

Tkanina – 100% bawełna
Kolor – biały
Dopasowany na wysokość wkładu – do 30 cm
Właściwości wodoodporne 
Pielęgnacja – pranie w temp. do 90°C
Certyfikaty – OEKO-TEX

 

Rozmiary standardowe
 

80×200 cm
80×210 cm
90×200 cm
90×210 cm
100×200 cm 
100×210 cm
120×200 cm
120×210 cm
140×200 cm
140×210 cm
160×200 cm
160×210 cm
180×200 cm
180×210 cm
200×200 cm
200×210 cm
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